

**YKSINLUISTELUN JA JÄÄTANSSIN SM- SENIOREIDEN JA -JUNIOREIDEN,  
SEKÄ JÄÄTANSSIN JA POIKIEN SM- NOVIISIEN 1. VALINTAKILPAILU  
KUUSANKOSKEN JÄÄHALLISSA 14. -15.10.2017**

**TALKOOLAISEN OHJEISTUS:**

*Jokainen talkoolainen ilmoittautuu tehtävänsä info-tiskillä, jossa on jaossa talkoolaisen kaulanauhoja. Lisäksi voitte pukea yllenne erilaisia seuratuotteita: takkeja, fleeejää, pipoja ja pantoja. Talkoolaisille on myös varattu ruuat ja kahvit, joita voi kysellä kahviosta.*

**Seuraavassa ohjeistusta työpisteittäin:**

**INFO -TISKI:** *Ottaa vastaan kilpailijat ja heidän levynsä. Toimittaa levyt musiikinsoittoon ja tuo soitetut levyt takaisin. Levyt noudetaan samasta paikasta. Ottaa vastaan valmentajat ja jakaa heille lounaslaput. Opastaa luistelijat ja valmentajat pukukopeille. Tähän tehtävään toivotaan aikuisia ja reippaita sanavalmiita lapsia.*

**LUUKKUVAHTI +MEHU:** *Toimii portin avaajana luistelijoille. Tarkistaa, että kaikki ryhmän luistelijat ovat paikalla, ennen kuin päästää jälle. Tehtävään toivotaan aikuisia tai lähes aikuisia lapsia. Lisäksi toimii mehunjakajana, eli tarjoaa mehua kilpailijoille suorituksen jälkeen.*

**EA/LÄÄKÄRI:** *Tehtävänä antaa ensiapua sitä tarvitseville. Välineet löytyvät paikanpäältä.*

**KUULUTTAJA:** *Toimii kilpailujen aikana kilpailunkulun "selostajana". Varsinaisen kilpailun aikana luetaan myös pisteet ja sijoitus sillä hetkellä. Harjoituksissa luetaan musiikkien kestot.*

**MUSIIKINSOITTO:** *Soittaa musiikkia kilpailun aikana. Mittaa aikaa.*

*Verryttelyryhmissä viimeinen minuutti ilman musiikkia. Verryttelyssä ja harjoitusten aikana voi soittaa hiljaisella voimakkuudella kevyttä musiikkia, ei kilpailumusiikkeja. Kilpailumusiikin soitto 85-90dB voimakkuudella. Kilpailun aikana musiikki katkaistaan, vain ylituomarin käskystä. Aikuisia tai lähes aikuisia lapsia.*

**VIDEOKUVAAJA:** Hoitaa teknisten henkilöiden videokuvausta tuomaripaneelissa. Vain aikuisia.

**AJANOTTO:** Tehtävänä on mitata aikaa kilpailusuorituksista varsinaisen kisakellon lisäksi. Toinen kellottaja mittaa keskeytykset. Tuomaristo vielä perehdyttää paikanpäällä. Tähän tehtävään aikuisia. Kolmas ajanottaja mittaa jäätanssissa nostojen kestot.

**TULOSLASKENTA:** Hoitaa tuloslaskentaa. Nämä ovat konekiset, joten tuloslaskenta on reaaliajassa.

**KAHVIO:** Toimii kahviossa myyjänä. Tähän aikuisia tai isoja lapsia.

**CATERING:** Valmistaa sämpylöitä, leikkaa piirakoita, huolehtii tuomariruuista ja valmentajien taukotilan tarjoiluista.

**JÄÄN KUNNOSTAJAT:** Paikkaavat jäätä aina ennen jääkonetta. Aikuisia.

**KALUSTONRAKENNUS- JA PURKU:** Rakentajat paikanpäällä mielellään jo perjantaina klo 16. Rakentaminen alkaa heti kovalla vauhdilla. Kisojen päätyttyä sunnuntaina puretaan kaikki rakennelmat. Aikuisia.

**Vielä muistutuksena kaikille,** kilpailuissa tuomareiden ja kilpailijoiden arvosteleminen on ehdottomasti kiellettyä. Jos tehtävässäsi näet tuomariston arviointeja luistelijoista, niin niistä puhuminen on kiellettyä. Muistathan, että toimit kilpailuissa seuran edustajana, joten käyttäydy sen mukaisesti. Ole ystävällinen ja muista hymyillä ja jos et itse osaa vastata kysymyksiin, niin etsi joku, joka osaa.

**TEHDÄÄN TAAS YHDESSÄ HYVÄT KILPAILUT!**

Terkuin,

Anna Hakalainen /0409600564

Kilpailun talkoovastaava